

Vognmand Thomas Berg Holding ApS

Voer Færgevej 22

8950 Ørsted

CVR-nummer 36 98 85 41

Årsrapport

17. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/3 2017



Thomas Berg Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Vognmand Thomas Berg Holding ApS
Voer Færgevej 22
8950 Ørsted

Hjemstedskommune: Norddjurs
CVR-nummer: 36 98 85 41
Regnskabsperiode: 17. august 2015 - 31. december 2016

Direktion

Thomas Berg Johansen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter I. Jensen
Lone Folkenberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab for selskaber der driver vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit første regnskabsår, der omfatter 16 måneder, realiseret et overskud på DKK 351.185. Egenkapitalen udgør herefter DKK 501.185. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note **Resultatopgørelse**

DKK

Perioden 17. august - 31. december

	Bruttofortjeneste	-10.670
	Resultat før finansielle poster	-10.670
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	360.618
1	Finansielle omkostninger	-176
	Resultat før skat	349.772
2	Skat af årets resultat	1.413
	Årets resultat	351.185

Forslag til resultatdisponering:

	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.618
	Overført resultat	-9.433
	Resultatdisponering i alt	351.185

3 Antal beskæftigede

		2015/16
Note	Balance	DKK
	Aktiver pr. 31. december	
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>510.618</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>510.618</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>510.618</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>64.328</u>
	Tilgodehavender	<u>64.328</u>
	Likvide beholdninger	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.333</u>
	Aktiver i alt	<u>574.951</u>

		2015/16
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	150.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.618
	Overført resultat	-9.433
5	Egenkapital i alt	501.185
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.596
	Selskabsskat	62.915
	Anden gæld	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	73.766
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	73.766
	Passiver i alt	574.951
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	176
Finansielle omkostninger i alt	176

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-1.413
Skat af årets resultat i alt	-1.413

3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft beskæftigede udover ulønnet direktør.

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Vognmand Thomas Berg ApS	Ørsted	100%

5 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse kontant	150	0	0	150
Årets resultat	0	361	-9	351
Egenkapital ultimo	150	361	-9	501

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for datterselskabs bankgæld, der 31/12 2016 udgør DKK 865.949:

Kapitalandelen i tilknyttet virksomhed med en bogført værdi på DKK 510.618.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Vognmand Thomas Berg Johansen ApS. Som ad-

Noter

DKK

ministrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Vognmand Thomas Berg Johansen ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 63 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut:

Kapitalandelen i tilknyttet virksomhed med en bogført værdi på DKK 510.618.
